



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-75850160-199-70290
Konu : Üniversite Öğrencilerinin İnternet
Bağımlılığı Düzeylerinin Araştırılması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanlığının 25.09.2022 tarihli ve 45993912-61364 sayılı yazısı.

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanlığının "Üniversite Öğrencilerinin İnternet Bağımlılığı Düzeylerinin İletişim Becerileri ve Sosyal Kaygı Durumları ile İlişkinin İncelenmesi" çalışmasına ilişkin yazısı ilgisi nedeniyle ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Halil İbrahim AYÇİÇEK
Başkan a.
Genel Sekreter V.

Ek: İlgi yazı örneği (1 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Tüm Üniversitelere (Milli Savunma Üniversitesi
Rektörlüğü Hariç)

Bilgi:

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanlığına



Sayı : E-34817124-000-61364

Konu : Üniversite Öğrencilerinin İnternet
Bağımlılığı Düzeylerinin İletişim Becerileri
ve Sosyal Kaygı Durumları ile İlişkisinin
İncelenmesi Çalışması

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

2019/2 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile oluşturulan Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Kurulu'nun 26 Ocak 2021 tarihli toplantısında alınan 2021/1 sayılı kararının 22 nci maddesinde "Türkiye'de internet kullanım alışkanlıklarının ölçülmesine ilişkin çalışmaların yapılmasına" yer almakta olup sözkonusu karar için kurumumuz "sorumlu kurum" olarak belirlenmiştir. Bu karar doğrultusunda kurumumuz, Bakanlığınız ile işbirliği içinde "Türkiye'deki Çocukların ve Ebeveynlerin Bilinçli ve Güvenli İnternet Kullanım Deneyim ve Alışkanlıkları" çalışmasını tamamlayarak sonuç raporunu Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Kurulu'na sunmuş, paydaşlarla paylaşmıştır. Ayrıca sonuçlar 8 Şubat 2022 Güvenli İnternet Gününde kamuoyu ile de paylaşılmıştır.

Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Kurulu'nun 10 Şubat 2022 tarihli toplantısında alınan 2022/1 sayılı kararında, "2021 yılında toplumun tüm kesimlerinin katılımıyla Bağımlılıkla Mücadele Seferberliğinin başlatılması ve bu kapsamda uyuşturucu, sigara ve nargile, alkol ve dijital bağımlılıkla mücadelenin takvimlendirilerek kampanyaya dönüştürülmesi" kararının uygulamasına devam edilmesine karar verilmiştir. Bu karar doğrultusunda kurumumuz 2022 yılı içinde yapacağı çalışmaları takvimlendirerek Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Kurulu'na iletmiştir.

Bu çalışmalardan biri "İnternetin bilinçli ve güvenli kullanımına yönelik saha çalışmalarının" gerçekleştirilmesidir. Bu amaçla Kurumumuz bünyesinde "Öğretmen, Öğrenci ve Ebeveynlere Yönelik İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Becerilerinin Ölçülmesi ve Geliştirilmesine Yönelik Saha Çalışması" projesi başlatılmıştır. Proje kapsamında yapılacak çalışmalardan biri de "Üniversite Öğrencilerinin İnternet Bağımlılığı Düzeylerinin İletişim Becerileri ve Sosyal Kaygı Durumları ile İlişkisinin İncelenmesi" çalışmasıdır. Çalışma <https://forms.gle/2BRUN3xJxELYJwvS9> linki üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir. Çalışmanın üniversite öğrencilerine duyurulması ve katılımın sağlanması hususunda,

Gereğini arz ederim.

Ömer Abdullah KARAGÖZOĞLU
Kurul Başkanı

